
 

PŘIHL

 

Název t
Příjmen
Jméno 
Datum n
Národno
Poštovn
Číslo pa
Adresa 
(1, 2 ne

Číslo te
Číslo te
Číslo m
Číslo fa
E – mai
Číslo so
Vydána
Číslo řid
Země v

Značka
Model 
Rok vý
Skupin
Číslo h
Země r

Typ úč
Pořada

Aby by
potvrze
nebo p

PŘIHL

Snížen
Normá

 

 
LÁŠKA 

týmu 
ní 

narození 
ost (podle p
ní adresa 
asu 
pro korespo

ebo 3) 

elefonu do 
elefon domů
obilního tel

axu 
l (adresa) 

outěžní licen
a ASN  
dičského pr
ydání 

a 

ýroby 
a /  třída 

homologace
registrace 

asti:            
atelem nab

yla přihlášk
ením na c
odrobnost

LAŠOVACÍ 

ná sazba 
lní sazba 

pasu) 

ondenci 

práce 
ů 
efonu 

nce 

růkazu 

 
 
 
 

e  
 

     Komerč
bízená rek

ka platná, m
celkovou č
mi o banko

VKLAD 

 
 

Soutě

 
 
 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODROB

ční / Právnic
klama přijat

PŘIHLA
musí být d
částku zap
ovním přev

Privátní / A

Vypln

2. Ra

ěžící 

2

BNOSTI O V
Registr
Objem 
Číslo ka
Číslo m
Převlád
Č. tech

 
cká ap. 
ta:       Ano

AŠOVACÍ V
doprovázen
placenou A
vodu apod

Amatér 

 
 

nit další str

ally Krk

Jezde

2. 

VOZIDLE 
. Značka 
motoru  cm
arosérie 

motoru 
dající barva
. Průkazu 

 
o  

VKLADY 
na příslušn
ASN soutě
. 

Ostatn

ránku. 

konoše

ec 

 
 
 
 
 
 
 
3.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
m³  

 
 
 
 

Privátní / A

ným přihlaš
ěžícího, ba

í 

 
 

e

Spolujezd

 

Amatér  
Ne  

šovacím vk
ankovní sm

Datum a č
uzávěrky

dec 

kladem, 
měnkou 

čas 
y 



INFORMACE O PRIORITNÍM JEZDCI 
Jezdec: ............................................................ 
Vozidlo: ............................................................      Skupina / třída:  ………………….  
Jezdec priority A FIA 
Jezdec priority B FIA 
Jezdec národní priority ASN 

ANO / NE 
ANO / NE 
ANO / NE   

Dřívější priorita FIA            ANO / NE     
Jestliže ano, jaká  … - rok  ……………         
Dřívější priorita ASN - rok  ……………    

Vítěz národního mistrovství      ANO / NE                             
Jestliže ano, mistrovství : .................…................……..   Rok: .................................                
INFORMACE O VÝSLEDCÍCH JEZDCE 

POTVRZENÍ A SOUHLAS  
Stvrzuji svým podpisem, že všechny informace obsažené v této přihlášce jsou správné, že  
znám a plně schvaluji podmínky uvedené výše a přijímám lhůty a podmínky spojené s mou 
účastí na tomto podniku. 

(Text záleží na platných  národních zákonech a předpisech.) 

Razítko ASN * Podpis soutěžícího Podpis 1. jezdce Podpis spolujezdce 

*) Nebo povolující a schvalovací dopis od ASN přihlášovaného soutěžícího. 

Datum: ………………………………. 

 
Rok Podnik Vozidlo Skupina 

Umístění Počet kl. 

v cíli v abs. ve třídě 

M
ez

in
ár

od
ní

        
       
       
       
       
       

N
ár

od
ní

        
       
       
       
       

O
st

at
ní

 

       
       
       
       
       
       

PROHLÁŠENÍ O ZPROŠTĚNÍ ZODPOVĚDNOSTI Každý soutěžící je povinen při administrativní přejímce 
doložit,že má uzavřenou platnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla na uzavřené trati RZ.Bez tohoto 
pojištění nemůže vozidlo startovat.Všichni zahraniční soutěžící předloží při administrativní přejímce mezinárodní zelenou kartu o pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám (včetně pojištění odpovědnosti na uzavřené trati RZ)a všichni zahraniční jezdci i 
spolujezdci se prokáží dokladem o svém osobním úrazovém a zdravotním pojištění (číslo pojistky,adresa pojišťovny,pojistná částka 


